
Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe
SR: Piest, Armin MGC Brunsbüttel
SR: Lagerquist, René MGC Olympia Kiel

Turnierleitung: Brandt, Ralph Preetzer TSV

Tabelle vor dem 2.Spieltag:

1. MC Flora Elmshorn 273 Ø 22,750 14
2. MGC Olympia Kiel I 276 Ø 23,000 12
3. MGC Olympia Kiel II 290 Ø 24,167 10
4. Preetzer TSV 293 Ø 24,417 8
5. MGC Bad Oldesloe 330 Ø 27,500 6
6. TSV Kücknitz 336 Ø 28,000 4
7. MGC Brunsbüttel 342 Ø 28,500 2
8. SG Trappenkamp / Neumünster 372 Ø 31,000 0

Tabelle des 2.Spieltages:

1. MGC Olympia Kiel I 216 Ø 24,000 14
2. MC Flora Elmshorn 239 Ø 26,556 12
3. Preetzer TSV 241 Ø 26,778 10
4. MGC Olympia Kiel II 244 Ø 27,111 8
5. MGC Bad Oldesloe 262 Ø 29,111 6
6. TSV Kücknitz 296 Ø 32,889 4
7. MGC Brunsbüttel 304 Ø 33,778 2
8. SG Trappenkamp / Neumünster 310 Ø 34,444 0

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 492 Ø 23,429 26
2. MC Flora Elmshorn 512 Ø 24,381 26
3. MGC Olympia Kiel II 534 Ø 25,429 18
4. Preetzer TSV 534 Ø 25,429 18
5. MGC Bad Oldesloe 592 Ø 28,190 12
6. TSV Kücknitz 632 Ø 30,095 8
7. MGC Brunsbüttel 646 Ø 30,762 4
8. SG Trappenkamp / Neumünster 682 Ø 32,476 0

1. MGC Olympia Kiel I 76 72 68 0 216 14
Kunz, Bernd 5225 SmII 32 25 22 79 Ø 26,333
Rathje, Udo 23693 SmI 26 23 23 72 Ø 24,000
Christ, Daniel 44409 SmI 25 24 23 72 Ø 24,000
Otto, Kuno 6524 SmII 25 28 25 78 Ø 26,000

1.Streicher bei vier Spielern 32 28 25

2. MC Flora Elmshorn 80 75 84 0 239 12
Jürs, Gabriele 43515 SwII 28 25 25 78 Ø 26,000
Rinke, Walter 48112 SmII 30 25 33 88 Ø 29,333
Wriedt, Hans 10260 SmII 26 25 26 77 Ø 25,667
Riecken, Mirko 43517 SmI 26 26 Ø 26,000

1.Streicher bei vier Spielern 30

3. Preetzer TSV 82 79 80 0 241 10
Graage, Christian 40135 SmI 26 23 27 76 Ø 25,333
Brandt, Ralph 28747 SmI 29 36 30 95 Ø 31,667
Döhner, Stefan 29548 SmII 29 27 29 85 Ø 28,333
Santen, Ralph 33349 SmI 27 29 24 80 Ø 26,667

1.Streicher bei vier Spielern 29 36 30
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4. MGC Olympia Kiel II 80 84 80 0 244 8
Otto, Karin 25020 SwII 30 30 39 99 Ø 33,000
Barz, Andreas 46055 SmII 29 32 31 92 Ø 30,667
Lagerquist, Britta 45742 SwI 28 27 22 77 Ø 25,667
Lemke, Kai 28673 SmI 23 27 27 77 Ø 25,667

1.Streicher bei vier Spielern 30 32 39

5. MGC Bad Oldesloe 87 89 86 0 262 6
Stoll, Jochen 63273 SmII 43 32 40 115 Ø 38,333
Frahm, Volker 43512 SmI 32 30 31 93 Ø 31,000
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 30 35 27 92 Ø 30,667
Niemann, Thorsten 45006 SmI 25 27 28 80 Ø 26,667

1.Streicher bei vier Spielern 43 35 40

6. TSV Kücknitz 113 86 97 0 296 4
Brandis, Peter 29046 SmII 36 23 24 83 Ø 27,667
Grünberg, Richard 67264 SmII 45 39 45 129 Ø 43,000
Kiesow, Detlef 4114 SmII 32 24 28 84 Ø 28,000

1.Streicher bei vier Spielern

7. MGC Brunsbüttel 100 102 102 0 304 2
Piest, Armin 38267 SmII 30 26 37 93 Ø 31,000
Brodersen, Knut 66518 SmI 38 40 36 114 Ø 38,000
Christ, Michael 46852 SmII 32 36 29 97 Ø 32,333

1.Streicher bei vier Spielern

8. SG Trappenkamp / Neumünster 98 105 107 0 310 0
Bronsart, Viola 37051 SwI 32 43 35 110 Ø 36,667
Klein, Antje 34653 SwII 40 46 41 127 Ø 42,333
Schön, Wolfgang 35230 SmII 36 33 42 111 Ø 37,000
Grosse, Ina 22243 SwII 30 29 31 90 Ø 30,000

1.Streicher bei vier Spielern 40 46 42

Besondere Vorkommnisse:

Riecken, Mirko (MC Flora Elmshorn) Abbruch wegen Krankheit nach Runde 1
Regenunterbrechung 12:15 bis 14:35
Entscheidung 14:30, das Turnier wird auf 3 Runden verkürzt
Turnierende um 17:15

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den B ahnen

An einigen Bahnen sollten die Ablegelinien nachgezogen werden

Trappenkamp,  den 28. April 2019
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)



Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe
SR: Piest, Armin MGC Brunsbüttel
SR: Lagerquist, René MGC Olympia Kiel

Turnierleitung: Brandt, Ralph Preetzer TSV

Schüler - Rangliste

Dallah, Masen 67263 Schm 36 39 31 106 Ø 35,333

Damen - Rangliste

Lagerquist, Britta 45742 D 28 27 22 77 Ø 25,667
Christiansen, Ramona 36102 D 33 34 32 99 Ø 33,000

Herren - Rangliste

Lagerquist, René 29677 H 25 24 25 74 Ø 24,667
Theden, Jan-Christoph 50596 H 22 27 30 79 Ø 26,333
Lemke, André 29671 H 32 27 23 82 Ø 27,333
Voß, Björn 49854 H 34 25 27 86 Ø 28,667

Seniorinnen I - Rangliste

Wriedt, Susanne 66919 SwI 35 28 26 89 Ø 29,667
Bronsart, Viola 37051 SwI 32 43 35 110 Ø 36,667

Senioren I - Rangliste

Rathje, Udo 23693 SmI 26 23 23 72 Ø 24,000
Christ, Daniel 44409 SmI 25 24 23 72 Ø 24,000
Graage, Christian 40135 SmI 26 23 27 76 Ø 25,333
Lemke, Kai 28673 SmI 23 27 27 77 Ø 25,667
Santen, Ralph 33349 SmI 27 29 24 80 Ø 26,667
Niemann, Thorsten 45006 SmI 25 27 28 80 Ø 26,667
Frahm, Volker 43512 SmI 32 30 31 93 Ø 31,000
Brandt, Ralph 28747 SmI 29 36 30 95 Ø 31,667
Brodersen, Knut 66518 SmI 38 40 36 114 Ø 38,000
Riecken, Mirko 43517 SmI 26 26 Ø 26,000

Senioreinnen II - Rangliste

Jürs, Gabriele 43515 SwII 28 25 25 78 Ø 26,000
Grosse, Ina 22243 SwII 30 29 31 90 Ø 30,000
Otto, Karin 25020 SwII 30 30 39 99 Ø 33,000
Klein, Antje 34653 SwII 40 46 41 127 Ø 42,333

Senioren II - Rangliste

Wriedt, Hans 10260 SmII 26 25 26 77 Ø 25,667
Otto, Kuno 6524 SmII 25 28 25 78 Ø 26,000
Kunz, Bernd 5225 SmII 32 25 22 79 Ø 26,333
Brandis, Peter 29046 SmII 36 23 24 83 Ø 27,667
Kiesow, Detlef 4114 SmII 32 24 28 84 Ø 28,000
Döhner, Stefan 29548 SmII 29 27 29 85 Ø 28,333
Jürs, Dieter 43508 SmII 30 32 26 88 Ø 29,333
Rinke, Walter 48112 SmII 30 25 33 88 Ø 29,333
Barz, Andreas 46055 SmII 29 32 31 92 Ø 30,667
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 30 35 27 92 Ø 30,667
Piest, Armin 38267 SmII 30 26 37 93 Ø 31,000
Christ, Michael 46852 SmII 32 36 29 97 Ø 32,333
Hohnke, Holger 6522 SmII 44 32 30 106 Ø 35,333
Schön, Wolfgang 35230 SmII 36 33 42 111 Ø 37,000
Stoll, Jochen 63273 SmII 43 32 40 115 Ø 38,333
Grünberg, Richard 67264 SmII 45 39 45 129 Ø 43,000
Eckloff, Horst 62030 SmII 49 46 46 141 Ø 47,000

Einzelwertung aller Kategorien

Rathje, Udo 23693 SmI 26 23 23 72 Ø 24,000
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Christ, Daniel 44409 SmI 25 24 23 72 Ø 24,000
Lagerquist, René 29677 H 25 24 25 74 Ø 24,667
Graage, Christian 40135 SmI 26 23 27 76 Ø 25,333
Lagerquist, Britta 45742 D 28 27 22 77 Ø 25,667
Lemke, Kai 28673 SmI 23 27 27 77 Ø 25,667
Wriedt, Hans 10260 SmII 26 25 26 77 Ø 25,667
Otto, Kuno 6524 SmII 25 28 25 78 Ø 26,000
Jürs, Gabriele 43515 SwII 28 25 25 78 Ø 26,000
Theden, Jan-Christoph 50596 H 22 27 30 79 Ø 26,333
Kunz, Bernd 5225 SmII 32 25 22 79 Ø 26,333
Santen, Ralph 33349 SmI 27 29 24 80 Ø 26,667
Niemann, Thorsten 45006 SmI 25 27 28 80 Ø 26,667
Lemke, André 29671 H 32 27 23 82 Ø 27,333
Brandis, Peter 29046 SmII 36 23 24 83 Ø 27,667
Kiesow, Detlef 4114 SmII 32 24 28 84 Ø 28,000
Döhner, Stefan 29548 SmII 29 27 29 85 Ø 28,333
Voß, Björn 49854 H 34 25 27 86 Ø 28,667
Jürs, Dieter 43508 SmII 30 32 26 88 Ø 29,333
Rinke, Walter 48112 SmII 30 25 33 88 Ø 29,333
Wriedt, Susanne 66919 SwI 35 28 26 89 Ø 29,667
Grosse, Ina 22243 SwII 30 29 31 90 Ø 30,000
Barz, Andreas 46055 SmII 29 32 31 92 Ø 30,667
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 30 35 27 92 Ø 30,667
Frahm, Volker 43512 SmI 32 30 31 93 Ø 31,000
Piest, Armin 38267 SmII 30 26 37 93 Ø 31,000
Brandt, Ralph 28747 SmI 29 36 30 95 Ø 31,667
Christ, Michael 46852 SmII 32 36 29 97 Ø 32,333
Christiansen, Ramona 36102 D 33 34 32 99 Ø 33,000
Otto, Karin 25020 SwII 30 30 39 99 Ø 33,000
Dallah, Masen 67263 Schm 36 39 31 106 Ø 35,333
Hohnke, Holger 6522 SmII 44 32 30 106 Ø 35,333
Bronsart, Viola 37051 SwI 32 43 35 110 Ø 36,667
Schön, Wolfgang 35230 SmII 36 33 42 111 Ø 37,000
Brodersen, Knut 66518 SmI 38 40 36 114 Ø 38,000
Stoll, Jochen 63273 SmII 43 32 40 115 Ø 38,333
Klein, Antje 34653 SwII 40 46 41 127 Ø 42,333
Grünberg, Richard 67264 SmII 45 39 45 129 Ø 43,000
Eckloff, Horst 62030 SmII 49 46 46 141 Ø 47,000
Riecken, Mirko 43517 SmI 26 26 Ø 26,000

Besondere Vorkommnisse:

Riecken, Mirko (MC Flora Elmshorn) Abbruch wegen Krankheit nach Runde 1
Regenunterbrechung 12:15 bis 14:35
Entscheidung 14:30, das Turnier wird auf 3 Runden verkürzt
Turnierende um 17:15

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den B ahnen

An einigen Bahnen sollten die Ablegelinien nachgezogen werden

Trappenkamp,  den 28. April 2019
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)


